Praça Misael Pena nº 54 – Parque Moscoso – Vitória – ES – CEP 29018-300 – Tel.: (27) 32323100

Fax: (27) 32220078 – CNPJ: 05.305.785/0001-24

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/011-PG

O SESC, Administração Regional no Espírito Santo, torna público o adiamento da abertura do
Pregão eletrônico em referência, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS de
Materiais de Lavanderia, para eventual aquisição pelo período de 12 (doze) meses
prorrogável por igual período, para uso no Centro de Turismo Social e Lazer de Praia
Formosa-CTSLPF e Centro de Turismo Social e Lazer de Guarapari – CTSLG, do
SESC/ES, devido à greve da Polícia Militar do Espírito Santo e ao cenário causado por tal fato.

Fica estabelecida nova data para abertura das propostas e início da disputa conforme segue:

Abertura propostas: 13/02/17 às 14 horas.
Início da disputa: 13/02/17 às 15 horas.
Licitação nº 660750.

Vitória/ES, 08 de fevereiro de 2017.

Mielly da Silva França

Pregoeira